MATIRIX

Momb. MuTemnekr. Kpacora.

PykoBoaCTBO 110 COOPKe CHJIOBOT0 TPeHAKEPa
G3-5S23 Converging Shoulder Press
(He3zaBucumblii :xum oT miied MATRIX G3-523)



BAKHAA UHOOPMAIUA 11O BE3OITACHOCTH

[Mokynatens mpoayktoB ¢upmbel  MATRIX  Fitness Systems Hecér eAMHOIMYHYIO
OTBETCTBEHHOCTh 32 TO, YTOOBI MHCTPYKTUPOBATh BCEX JIUI, KaK SBIISIOIINXCS KOHCUHBIMH
IOJIb30BATESIMU, TaK M OTHOCSIIUXCS K OOCIIYKHBAIOLUIEMy MEpPCOHANY, O HaJIeKaIeM
UCTIOJIb30BaHUH 000PYHIOBaHUS.

HacrositensHO pekoMeHayeTcsi, YTOObI BCE IOJB30BATEIM TPECHUPOBOYHOTO OOOPYIOBAHUS
dupmber MATRIX Fitness Systems Obuti mporH(GOPMHPOBAHBI MEPE €r0 MCIOJIB30BAaHUEM O
CIIC/TYIOIIIEM.

HAJJVIEXKAIIEE NCITOJIB3OBAHUE

1. Hukaxoe oGopynoBaHHE HE JOJIKHO MCIIOIb30BaTbCsl HUKAKUM MHBIM 00pa3oM, KpOME TOro,
JUIs  KOTOpPOro JaHHO€ OO0OpyJOBaHHE OBbUIO CKOHCTPYMPOBAHO WM HpelHa3HauYeHO
u3roropuresnieM. O0s3aTenbHA K HMCIIOJHEHUIO HACTOSTEIbHA PEKOMEHJAIMs, YTOOBI BCE
10JIb30BaTEM TPEHUPOBOYHOTO obopymoBanust Gupmbl MATRIX Fitness Systems Obutn
nporH(pOPMUPOBAHBI 0 TOM, uTO 00opynoBanue ¢pupmbl MATRIX Fitness Systems nomkHo
UCIIOJIb30BaThCS HAJUIeKALIUM 00pa3oM, 4TOOb! U30€KaTh TEIECHBIX MTOBPEXKICHUI.

2. Ob6eperaiite Bc€ BpeMs pyKH U HOTH OT COIIPUKOCHOBEHUS C IBUKYIIIMMUCS YaCTSIMH, YTOObI
n30exaTh TEJIECHBIX MOBPEKIACHUMN.

MMPOBEPKA HA HAJIMYUE NOBPEXJIEHHBIX YACTEN

1. He ucnonp3yiiTe HUKakoe 000pya0BaHHE, KOTOPOE MOBPEXKICHO M/UIM UMEET N3HOIIEHHbIE
WIA CJIOMaHHbIE YacTH. Mcrmonb3yiTe TONBKO 3amacHble YacTH, MOCTaBISIEMBIE MECTHBIM
munepom pupmbl MATRIX Fitness Systems, aeiicteyromum B Barueit ctpase.

2. COXPAHSIMTE ®UPMEHHBIE HAKJIEMKU U ITACIIOPTHBIE TABJIWYKU. Hu no
KaKoW NMpUYMHE He yaaisiTe GupMeHHble Hakielku. OHM cofepkaT BaXkKHYIO HH(OpMaIuio.
Ecin OHM HE YMTAIOTCSI WIN OTCYTCTBYIOT, CBSDKMTECH JJISl MX 3aMEHBI CO CBOMM JWIEPOM
dupmer MATRIX Fitness Systems.

3. YCTAHOBKA OBOPYJIOBAHUS. Bcé oGopymoBaHWE JOIDKHO OBITH MPHKPEIUIEHO K
Oy, 4YTOOBl O0ECleYuTh €ero YyCTOWYMBOCTH W YCTPAaHUTh pacKayMBaHWE WIIU
ONPOKUJbIBAHKE. OJTy palOTy, IJie NMPUMEHUMO, JTOJIKEH BBIMOIHATH JIMIIEH3UPOBAHHBIN
HOJPSAAYUK.

4. TIOJIHOE TEXHUWYECKOE OBCIIY)KUBAHUE BCEI'O OBOPYIOBAHUA.
[TpodunakTuyeckoe TeXHUUYECKOE OOCITYKHBAaHUE SIBISETCS KIIOYOM K CTaOWIbHON padoTte
o0opynoBaHus, a Takke K CBeIACHHI0O Bameil OTBEeTCTBEHHOCTH 10 MHMHUMYMA.
O6opynoBaHHe HYX/1a€TCSl B TEXHUYECKOM OCMOTpE Yepe3 PeryisspHble HHTEPBaJIbI BPEMEHHU.

5. OOecneuuBaiite, 4YTOOBl Jt00O€ JsHIO (JIMIIa) MPOU3BOJALIEE PETYIUPOBKY  HIIH
BBINOJIHSAIOIEe pabOThl MO TEXHUYECKOMY OOCTY)KMBAHUIO WIM PEMOHTY JI000r0 BHJA,
UMEJI0 COOTBETCTBYIONIYIO KBaJTH(HUKAIMIO IS JIOMYyCKa K BBIMOJHEHHIO TaKUX pPadoT.
Hunepsr dupmber MATRIX Fitness Systems mo TtpeGoBaHHIO TpemocTaBiIT o0ydeHHE
IepcoHajia CepBUCY M TEXHHYECKOMY OOCTY)KMBAaHMIO HA HalleM KOPHOPAaTUBHOM
00opyIoBaHUY.



MATIRIX

Moriub. MaTennekt. Kpacora.
PykoBoaCTBO 110 COOPKe CHJIOBOT0 TPeHAaKEPa
G3-S23 Converging Shoulder Press
(He3zaBucumblii :xum oT mied MATRIX G3-523)

CuuioBoii Tpenaxkép G3-S23 - Converging Shoulder Press (He3aBucCHMBIii 5KUM OT ILIeY
MATRIX G3-S23)

PACITAKOBKA Ttpenaxépa «He3zaBucumbliii sxkum ot miewn» MATRIX G3-
S23

braromapum 3a mokynky npoaykra Gupmel MATRIX Fitness. AkkypaTHO U3BJIEKHUTE CHIIOBOI
TPeHAXEP M3 ATOH KOPOOKM M YTHIIM3HPYHTE YIMAKOBOYHBIE MaTepUalbl B COOTBETCTBHH C
MECTHBIMHU 3aKOHAMHU.

BHUMAHUE

Bec cunoBoro tpenaxképa «HezaBucumsiit sxum ot miew» MATRIX G3-S23 cocrasuser 370
¢yHTOB (168 KT), HE BKIIFOUast Bec cTeka. UToOBI H30ekaTh MPUIUHEHHUS CaMOMY ce0e TeIeCHBIX
HOBPEXJCHUN, U YTOOBI IPEJOTBPATUTH MOBPEXKICHUE KOMIIOHEHTOB pambl, 00ecreybTe, YTOObI
y Bac OblIa COOTBETCTBYIOMIAS IIOMOIIb ITPH W3BJICUCHUH JIETAJICH paMbl U3 KOPOOKH.

TPEBYIOIIUECA HHCTPYMEHTBI

OIMMCAHHE 9CKH3 KOJMNYECTBO
['-00pa3HbIil TOPLIOBBIN KITIOY 3 MM = 1
['-00pa3HbIil TOPLIOBBIN KITtOY 4 MM = 1
['-00pa3HbIil TOPLIOBBIN KITIOY 5 MM = 1
I'-006pa3Hblil TOPIOBLIH KItOY 6 MM Eﬂ 1

1

['-00pa3HbIil TOPLIOBBINA KITFOY 8 MM %

['-06pa3ueblii Kit04 TOp1oBbIi 10 MM % 1

KpecroobOpasnas oTBépTKa = ) 1

P0OKOBBII TaeuHBIi KIIIOY HA § MM 6:\/:@ 1

PoxKOBBII TacyHBIA KIIFOY Ha 17 MM M 1

Cmaska JiJ1s1 HampaBJIsIOIIETrO CTEPKHS @ 1

CyMKa ¢ IeTaisiMu

Ecnmu kakue-nmmb0 mpeaMeThl OTCYTCTBYIOT, OOpaTHUTECh 3a TOMOIIBI0 K MECTHOMY IHIIEPY
dbupmer MATRIX Fitness Systems, neiictByromeMy B Barieii ctpane.




Oran 1

PykoBoncTBO M0 cOopke cuiioBoro TpeHaxképa «HeszaBucumepiit sxum ot mea» MATRIX G3S23

Herans «Pamay

Aszambly Guide G3533F Shoulder Press
Frame D=l

Frame Cetal

Eorew
Lock Washer
Flat Washer

liem  Descripios ity
I3 Arcfiat \Washer g
ZIOT  Flat Washenpid} 15
e Lock Washenpdid) 15

Fiat Washer Z15  Scerw (MADNZSL) 24

Liock Washer

S

Hannuce Ha pucynke

Frame Detail Jlerams «Pamay

Screw Bunr

Lock Washer [1aii6a cTonopHas

Flat Washer [11aii0a rutockast

Arc-Flat Washer [I1aii0a Tapenpyaras npy>KUHHAS

OKCIUINKALIUAS

[To3unus | Onucanue KosmuectBo
721 [Iaii6a Tapenpyaras npy>KuHHAs 8

Z07 [lait6a mmockas (M10) 16

Z08 [ITaii6a cronopuas (M10) 16

Z15 Bunt (M10 x 25) 24




Jran 2
Heranp «3arpy3ka»

Uphalsiry Detal
Input Detail e
llem  Dosoripion Oty
FU0 G (M1 GIEL) 11
J31 Esal Fad 1
J3Z Head Sad
JAF Bk Pad
f'}
[
I". Jaz
L) M
BT == .=
= U
I .-':L. ?’; I'I.'I' .'.- i
fji__._lf ::' -'I .'I
251, = . 1 -_:r._.-‘_" _,-:_I(_.')I :
t‘:'i?—._ -_':.-' ..lj I ’ e ‘P.ag:,': I.'I
b 0 alf
i |I:"L j B __.."I
[
Hannucen Ha pucyske
Input Detail Jleranb «3arpy3kay
Upholstry Detail Jleranb «OOHBKaY
OKCIINKALIAS
Ilo3unua | Onucauue KonmuectBo
Z10 Bunat (M10 x 25) 11
J31 [Toxymika cuneHbs 1
J32 ITogyimka noarogoBHUKa 1
J33 ITomymka ciuHKH 1




Jrtan 3
Heranp «Pbluar 3arpy3ku»

Input Arm Detail

[=}

-

Itoew Dmscripion

Z11 Borew [M12x25L)
CAT ‘Wasrar

£18 Siop Ring

238 Ballwedl Washer
Z10 Bcrow (M1ZwEEL}

DKCIUTAKALAA

IMo3umust | Onucanue Konnuectso

Z11 Bunat (M12 x 25) 2

C47 [1aii0a

C19 CTonopHoe KOJbIO0

2
2
Z28 I11aii6a benBums 2
Z10 Bunat (M10 x 25) 4




Oran 4
Heranb «CTek»

‘fi=ight Stack Detal

Top Fims Detal

-'Zl.l'ﬂ-.,\'
2 o |

97T Z1a K2

—r¥07

Z17
Fal:
Zi4
HI=

K1z

Top Weight

¥
i
Z
]
=]

bR A R b R B BB R

Lock \Waheshds)
Sorew (MER1EL)
E-Clioper

Flat \Wah=rs]

Laock \Waheshds]
Sorew [WHR10L)

Eqop Ring

Rubber Siack Cushlons
Sorewr (MERI0L)

0

* Sukie Rod

Suide Slzzes

Hapnucu Ha pucynke

Weight Stack Detail

Hetanb «Ctex»

Top Plate Detail

Jeranp «BepxHss niura»

Guide Sleeve Hamnpagnsiromiast BTyska

Guide Rod Hamnpapnsromuii cTep:xeHb

Selector Pin CeJIeKTOPHBIH MTH(T

OKCIUIMKaLUs

[To3unus | Onucanue KosmuectBo
Z30 [ait6a nnockas (M5) 4
Z29 ITaii6a cronopuas (MS5) 4
Z31 Bunat (M5 x 16) 4
Z03 E-00pa3nblii 3axumM 4
Z17 [ITaii6a nmockast (M8) 2
Z18 [Tafi6a crommopnas (MS) 2
Z14 Bunt (M4 x 10) 2
K09 CTonopHoe KOJbIO0 2
K07 Pe3nHOBbIE MOYIIKHK CTEKa 2
K12 Bunt (M8 x 20) 2




dran 5

[tese
Zi3

ZH

Z06
Z0s
Fig
FO1

Foga
Fi2
Fo2
Fil
ois
nleia]

Do g ey
Borew (MEXZEL) i [
‘WasherM 101 i [

Borew (MAZX2SL) 1
Lok \Washend i3} 1
Flat Wazhenid 13} 1
Cam Flange

Eig Cam 1
Cablz{ #2425 1
Fheing Elock 2
Emal Cam 1
Cabl={2Ex1disL] 1
Flange Bushing 1
‘iasy Viasher 1
‘WasherhdE} 1

OKCIUIMKALIAS

[Tozummst | Onucanue KosmuectBo
Z13 Bunt (M6 x 36) 10
207 [ITaii6a (M10) 10
Z11 Bunt (M12 x 25) 1
Z06 [ait6a cronopnas (M12) 1
Z05 [aii6a murockas (M12) 1
F18 dnanen Kynayka 2
FO1 Kymagox 60b1oit 1
FO8 Tpoc (p=6, L=2428) 1
F12 dukcupyroumii 610k 2
F02 Kynauox manbrit 1
F10 Tpoc (p=6, L=1416) 1
D18 Brynka ¢uanma 1
D20 [ITaii0a BomHUCTAS 1
Z07 [11aii6a (MS) 10




Oran 6

liner Diesscripgon Gy
<A
2 B
235 Screw (M0 2
OKCIUIMKaLUs
[Tozunus | Onucanue KosmuectBo
C44 DuKCUPYIOUTHIA PE3UHOBBIN OJI0K 1
FO8 Tpoc (=6, L=2428) 1
FO9 Tpoc (¢p=6, L=1480) 1
F10 Tpoc (p=6, L=1416) 1
FO4 Hanpagsstronuii crepkeHb 0J10ka 1
F21 biok 2
FO7 Ob6oiima O110Ka 1
Z03 E-006pa3Hblil 3axUM 2
732 Bunt (M10 x 40) 2
Z33 [1aii6a mrockas (M10) 2
734 ["alika KoymavyKkoBast 3
726 KoHI11eBO# MOIIMITHUK CTEPIKHS 3
Z35 Bunt (M10) 2




Jran 7/
Heranp «[IprHAIIEKHOCTD

Accessory Detail

2 Upper Cirw

Pain Dl plan

BAT Waier Botls Holdor
BaS DederinBon plrta|
201 Sorre (MICHL|
20F Srww (a2l
Z20 Intamnal Toofh Lok Warsher (M4}
P06 Sorew (MBnTEL)

224 Rubber Bhal Spacar

20T Ruther Tip Weighl Shisl Bol)waxdiL) B Lain
Q06 Weight Shickd

Hannucn Ha pucyske

Accessory Detail

Heranp «lIprHamiexHOCTE»

Upper Cover

BepxHss Kpblka

Towel / Water Bottle Holder

I[epxcaTenL IIOJIOTCHIIA W/ MIIH 6YTLIJ'IKI/I C BOJIOM

Weight Shield [I{uTok Beca

OKCIUINKALIAS

[lozunus | Onucanue KosmuectBo
B47 Jlep>xkatesib OYTBUIKH € BOJIOM 1
B49 [Tanens onmcanus 1
Z01 Bunt (M8 x 30) 2
Z02 Bunt (M4 x 21) 6
Z20 [Ilaii6a cronopHas ¢ BHyTpeHHUMH 3yObsimu (M4) 6
Z09 Bunt (M8 x 18) 2
724 PesnHOBast mpocTaBKa MUTKA 6
Q07 bonT ¢ pe3nHOBBIM HAKOHEYHUKOM i muTKa Beca (M8 x 40) 6
Q05 [I{uTok Beca 1
Q02 BepxHsis kpbliika 2




